平房屋买卖合同
甲方(卖方)：白金生阜蒙县阜新镇桃李村四组居民乙方(买方)：李相宇阜蒙县农业局退休干部
经甲、乙双方共同协商，达成房屋买卖协议，签订房屋买卖合同，具体事宜如下：
一、甲方自愿将路边临街四间砖石结构旧房卖给乙方，房基四至为：东至公路边界，北至郭耀忠住宅，南至道路，西至废地。占地面积叁佰平方米，其中建筑面积壹佰伍拾柒平方米。门窗齐全，有水井。
二、房屋商定作价为贰万贰仟元整，房款由乙方一次付清给甲方，甲方将两证交给乙方。其中包括《房屋所有权证》(证号：200701020003)，《建筑用地使用证》(证号：阜蒙集建2007字第6113266号)，地号是(61106033)。此地使用权归乙方所有。
三、此合同一式三份，甲乙双方各执一份，中证人一份，自签字之日起生效。
甲方(签字)：
乙方(签字)：
中证人(签字)：
年月日